

CONCORDIA IMPORT BROKING ApS

Åstrupgårdvej 4
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2018

Oluf Hjortkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONCORDIA IMPORT BROKING ApS
 Åstrupgårdvej 4
 8541 Skødstrup

Telefonnummer: 20765314
e-mailadresse: concordia@hjortkjaer.eu

CVR-nr: 17910647
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er opgjort og indregnet på grundlag af faktureringsprincippet. Nettoomsætningen er indeholdt i regnskabsposten bruttoresultat sammen med de heraf direkte afholdte driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration mv.

Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Skat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		45.298	71.101
Eksterne omkostninger		-44.742	-61.846
Bruttoresultat		556	9.255
Resultat af ordinær primær drift		556	9.255
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-5
Ordinært resultat før skat		551	9.250
Skat af årets resultat		-121	-2.035
Årets resultat		430	7.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		430	7.215
I alt		430	7.215

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.719	52.719
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		182.390	182.390
Materielle anlægsaktiver i alt		235.109	235.109
Andre tilgodehavender		22.410	395
Udskudte skatteaktiver		243.464	243.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		265.874	243.980
Anlægsaktiver i alt		500.983	479.089
Råvarer og hjælpematerialer		84.951	84.951
Fremstillede varer og handelsvarer		161.888	161.888
Varebeholdninger i alt		246.839	246.839
Likvide beholdninger		2.919	52.635
Omsætningsaktiver i alt		249.758	299.474
Aktiver i alt		750.741	778.563

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		530.491	530.061
Egenkapital i alt		730.491	730.061
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.583
Deposita		20.250	20.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.250	42.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.570
Gældsforpligtelser i alt		20.250	48.502
Passiver i alt		750.741	778.563

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Omlægning af aktiviteter, der har stået stille i nærværende regnskabsperiode, blev ikke foretaget i regnskabsåret, men dette vil ske i næste regnskabsperiode således, at betydelige afskrivninger på nuværende aktiver må foretages uden dette dog vil påvirke selskabets solvens.